
STAGEART.CZ

LIKE SHAKESPEARE

Diváci se prostřednictvím vyprávění samotného Shakespeara 
dozví mnohé o jeho soukromém životě, o pozadí vzniku jeho 
nejslavnějších divadelních her, ale i o životě v době renesanční 
Anglie.

délka: 90 min., bez přestávky 
termín: 25. říjen 2023, 10.00 hod.

METROPOLITNÍ DIVADLO, PRAHA

KYTICE 

Zdramatizovaná verze sbírky básní K. J. Erbena, která v době 
svého vzniku vycházela z národních tradic, bájí a pověstí. 

délka: 120 min., s přestávkou 
termín: 14. listopad 2023, 9.00, 11.30

KOKOLOKO, PRAHA

MATURITA S PRSTEM V NOSE

Komediálně edukativní inscenace, volně navazující na oblíbený 
titul Souborné dílo Williama Shakespeara. Tentokrát o literárních 
titulech a jejich autorech k maturitní zkoušce, které studentům 
přiblíží herci Vincent Navrátil, Ondřej Kubina, Alexej Kolva.

délka: 80 min., bez přestávky 
termín: 1. prosinec 2023, 9.00, 11.30

V případě zájmu volejte na tel. číslo 515 224 324, Městské divadlo Znojmo,
Mgr. Anna Maixnerová nebo piště na e-mail maixnerova@znojemskabeseda.cz

NABÍDKOVÝ LIST

DIVADELNÍ PŘEDPLATNÉ 2023/2024
PRO STŘEDNÍ ŠKOLY 



DAVID ULIČNÍK

KRYL *80+30 VÝROČÍ

Mimořádné turné je věnováno 80. výročí narození a 30. výročí 
předčasného úmrtí Karla Kryla, jedinečného básníka a hlasu 
národa v těžkých chvílích. Nejslavnější písně zazní v podání 
Davida Uličníka, člena 4TETu, v původním akustickém  
kytarovém podání.

délka: 45–50 min.  
termín: 7. březen 2024, 9.00, 11.00

DOCELA VELKÉ DIVADLO

LUCERNA S LÁSKOU, ALE BEZ SLITOVÁNÍ

Proč Docela velké divadlo nazkoušelo toto dílo Aloise Jiráska? 
Protože: „Protože nechceme žít v zemi, kde slova odvaha, morálka, 
víra, úcta ke druhým i k přírodě a hlavně pravda a láska se stala 
slovy skoro sprostými. … Když se na lidi podíváme s nadhledem, 
zjistíme, že se od postav z Lucerny moc nelišíme. Je zvláštní, že 
tohle všechno autor napsal už na konci předminulého století.  
„Práva svá má bránit chlap“ a panské vůli se nemá ustupovat, je 
naše Lucerna pro vás.

délka: 125 min., s přestávkou 
termín: 21. březen 2024, 9.00, 11.00

MĚSTSKÉ DIVADLO KLADNO

VŠECHNY BÁJEČNÝ VĚCI (DUNCAN MACMILLAN)

Netradiční tragikomedie na pomezí divadla jednoho herce 
a interaktivního divadla. Každé představení je úplně jiné podle 
toho, jací diváci dorazí a jaké role jim připadnou. – Mladá žena 
vypráví a s pomocí publika také odehraje svůj životní příběh. Je 
to příběh odvahy a naděje, kterou v sobě skrývá seznam „všech 
báječných věcí“, tedy všeho, pro co stojí za to zůstat na živu.

délka: 60 min.  
termín: 18. duben 2024, 11.00


